
Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

                          Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 739 

 

 

 

IČ: 71 23 83 01  Bankovní spojení:  KB Ústí nad Labem          Tel.:  475 200 934    mestske.sluzby@msul.cz 

DIČ: CZ 71 23 83 01 číslo účtu: 27-5891410267/0100                      dat.schránka: 9fgk5zv    www.msul.cz 

    Organizace je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016, registrační číslo CQS 2131/2017. 

 

 

Váš dopis zn./ze dne 
 

Naše značka 
 

Vyřizuje/linka 
 

Datum 
      Ř/56/18        Lucie Machková 1.3.2018 

 
„Zajištění praní prádla“ – dodatečná informace č. 1 
 

K dotazům, vzneseným dne 27. 2. 2018 uvádíme následující: 

 

Dotaz: V jakých časech se sváží a odváží prádlo z PAK a ML  (dle stávající smlouvy)? 

Odpověď: Svoz se realizuje z plaveckého areálu na Klíši  8,00 – 9,00 hod a z Městských 

lázní  9,00 – 10,00 hod. 
 

Dotaz: Jak je prádlo přepravováno - resp. jak je připraveno pro dodavatele? - v pytlích, 

v přepravních klecích atd.? 

Odpověď:  Prádlo je připravené svázané v balících po 10 ks.  

 

Dotaz: Mají MS rezervu v prádle, nebo se prádlo, které se jeden den např. dopoledne odveze, 

musí hned druhý den ráno přivézt čisté?  

Odpověď:  Čisté prádlo požadujeme zpět po 48 hodinách viz čl. IV, odst. 9 návrhu rámcové 

smlouvy. 

 

Dotaz: Existují při předávání prádla předávací protokoly, či dodací listy, na základě kterých 

se pak fakturuje? 

Odpověď:  Ano, předávací protokoly jsou podepisovány vždy při přebírání prádla, a fungují 

jako podklad pro fakturaci, viz čl. IV, odst. 3 návrhu rámcové smlouvy.  

 

S pozdravem 

 

 

 

       Bc. Martina Žirovnická, 

       pověřená řízením organizace 

       Městské služby Ústí nad Labem 

       příspěvková organizace 

 

 

mailto:mestske.sluzby@msul.cz
http://www.msul.cz/

